[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ___26.12.2013_____
                                                                      № _______4253_____

г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление  главы Волоколамского
 муниципального района Московской области от 30.10.2013 № 3565
В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 17.12.2001 № 173-ФЗ «О трудовых  пенсиях в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановлении главы Волоколамского муниципального района Московской области от 30.10.2013 №3565 «Об утверждении Положения об отделении сестринского ухода муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Осташевская участковая больница»» (далее - Положение) заменить по тексту Положения слова «базовая пенсия» словами «трудовая пенсия по старости».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Глава Волоколамского

муниципального района                       В.Н.Карабанов